

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.

Lcto:6189/2018 **Data:**17/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	23,45985	234,59848
		10,000		234,59848

Lcto:6381/2018 **Data:**19/07/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Requisição (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
		15,000		40,35000

Lcto:7478/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3219 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	165,48773	165,48773
		1,000		165,48773

Lcto:7646/2018 **Data:**09/08/2018 **Req:**3277 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: AURILEI LEITE VIRGOLINO **Motorista:**
Emitente: marcos
Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034047 - ALCOOL LIQUIDO ETILICO HIDRATADO 92,8° 1000ML	UN	2,000	8,45000	16,90000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	1,000	8,82000	8,82000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,83254	17,49763
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	6,04286	12,08571
		26,000		108,55335

Lcto:7648/2018 **Data:**09/08/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA
Retirada: **Motorista:**
Emitente: denys
Histórico:

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	65,61538	65,61538
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
		2,000		138,61538

Lcto:7840/2018 **Data:**14/08/2018 **Req:**3351**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033932 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR MAGENTA CLARO REFERENCIA T673620-AL	UN	1,000	54,98000	54,98000
444033927 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR PRETA REFERENCIA T673210-AL	UN	1,000	54,97000	54,97000
444033929 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR MAGENTA REFERENCIA T673320-AL	UN	1,000	54,97000	54,97000
444033928 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR CIANO REFERENCIA T673220-AL	UN	1,000	54,97000	54,97000
444033931 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR CIANO CLARO REFERENCIA T673520-AL	UN	1,000	54,98000	54,98000
444033930 - GARRAFA DE TINTA EPSON 673 COR AMARELO REFERENCIA T673420-AL	UN	1,000	54,98000	54,98000
		6,000		329,85000

Lcto:8020/2018 **Data:**21/08/2018 **Req:**3472**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	15,000	0,41000	6,15000
		15,000		6,15000

Lcto:8045/2018 **Data:**21/08/2018 **Req:**3349**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SUPERINTENDENCIA DA TV ASSEMBLEIA**Retirada:** AURILEI LEITE VIRGOLINO**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	24,81963	124,09815
444034054 - ODORIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,83254	17,49763
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	15,000	2,69000	40,35000
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	2,000	0,39000	0,78000
		27,000		211,72579
Qtde Movimentos: 8		Total Geral:	102,000	1.235,33073